Акционерное Общество
((дальневосточная распределительная сетевая компания)>

Протокол NЬ 397lУТПиР -ВП
ЗакУпочноЙ комисспи о признании запроса предложений по закупке 1150

<<Оснащение дуговыми защитами, филиал ХЭС>> несостоявшимся

г. Благовещенск
JФ Еис _ з1704924524 (мсп)
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений <Оснащение
дуговыми защитами, филиал ХЭС) закупка I150 р. 2.2.I.

ПРИсУТсТВоВАЛИ: члены постоянно
(ДРСК> 2-го уровня.

действующей Закупочной комиссии АО

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков.
2. Об оmклоненuu заявокучасmнuков
3. О прuзнанuu запроса преdлоэtсенuй несосmоявuluмuся

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЬ 1
1. Признать объем полrIенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, пол)п{енные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников

По вопросу ЛЬ 2
Отклонить ООО пНЭМКl' (664050, Иркуmская обл., пр,кm Маршала Жуково,

от

*/'/ > апреля 2017

м Наuменованuе учасmнuка u ezo аOрес IleHa залвкu на учасmце в закупке

1 ООО "НЭМК" (664050, Иркутская
обл., пр-кт Маршала Жукова, 15/5, оф
9)

Заявка, подана 04.04.20l7 в 04:|4
I_{eHa: 1 33З 400,00 руб. (цена без Н.ЩС:

1 130 000,00 руб.)

2 Заявка, подана 04.04,20]'7 в 04:03

Щена: | З67 620,00 руб. (цена без Н.ЩС
1 159 000,00 руб.)

ооо "эк "свЕтотЕхникА"
(675029, Россия, Амурская обл., г.
Благовещенск, ул. Артиллерийская, д.
1 l6)

Заявка: подана 04.04.201'| в 03:30
I_\eHa: 1 370 013,04 руб. (цена без НЩС
1 1б1 028,00 руб.)

1J ООО "ЭЛМОНТ" (675000, Амурская
область, г. Благовещенск, ул. Нагорная
19)

Основапия для отклонения
Ставка rlастника не подтверждена документально, не

окончания приема заявок на участие в закупке, что не
подана на ЭТП до истечения срока

соответствует 2,6.1 .6. .Щокументации о

1 5/5,

отклонить ооО "ЭЛМОНТ" (675000, Амурская обласmь, 2. Бла?овеlценСК, УЛ.

Проmокол вьtбора побеdumеля l l50 р. 2.2.1

Отклонить ООО "ЭЛМОНТ" (675000, Алtурская обласmь, z. Блаzовеulенск, ул.
1 от ияцсUr-Dпgr/tLLrЕl \J PClLvNrU r рtr

Основания для отклонения
Ставка участника не подтверждена документально, не подана на ЭТП до истечения срока
окончания приема заявок на участие в закупке, что не соответствует 2,6.1.6. Щокументации о
закупке

По вопросу Jlb 3
Признать предложений кОснаtценuе 0у?овыл|u заulumалlлl, фалuал ХЭСD (закупка

JYo ll50) несостоявшимися на основании п. J.J.l i.2 Положения о закупке продукции дJuI
нужд АО (ДРСК)), так как менее двух заявок.

О mв еmс mв е нн bl й се креmар ь 3 акупочно й
комuссuu 2 уровня АО <ДРСЮ)

Игнатова Т.А.
(416-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

,_И.- М.Г, Еласеева

Страниuа 2 из 2